





CAB INST
KRANKABINE-EINBAU
CABINE ASS

997-077-65531

Figure
Bild 7765531
Figure

2604-01



Item Pos. Réf	Part No. Teil-Nr. Pièce No	Designation Benennung Désignation	all alle tous	Qty/assy Stck/Variante Pièce/ensemble								Figure Bild Figure
				A	B	C	D	E	F	G	H	
1	997-077-65530	ROCKING FRAME KIPPRAHMEN CADRE BASCULANT	1									
2	997-085-17295	RUBBER BUFFER RUNDLAGER SUPP RONDE DE GOMME	3									
3	997-070-06460	HEX BOLT M16x110 6KT-SCHRAUBE VIS HEXAGONALE	3									
4	997-047-97617	DISK 17/95x4 SCHEIBE DISQUE	3									
5	997-014-21902	DISK17 SCHEIBE DISQUE	5									
6	997-084-75941	LOCK NUT M16 SICHERUNGSMUTTER ECROU DE SURETE	3									
7	997-070-06424	HEX BOLT M12x30 6KT-SCHRAUBE VIS HEXAGONALE	14									
8	997-084-75943	LOCK NUT M12 SICHERUNGSMUTTER ECROU DE SURETE	6									
9	997-084-08970	DISK 13 SCHEIBE DISQUE	14									
10	997-077-65544	ANGLE WINKEL EQUERRE	1									
11	997-070-06439	HEX BOLT M16x35 6KT-SCHRAUBE VIS HEXAGONALE	2									
13	997-077-65538	MOUNT LAGERBOCK SUPPORT DE PALIER	1									
14	997-077-65539	MOUNT LAGERBOCK SUPPORT DE PALIER	1									
15	997-077-18643	BUSHING 30x34x16 VERBUNDBUCHSE COUSSINET COMPOSITE	4									
16	997-001-45681	SHIM RING 30x42x0,5 PASZSCHEIBE DISQUE D'AJUSTAGE	4									

Item Pos. Réf	Part No. Teil-Nr. Pièce No	Designation Benennung Désignation	all alle tous	Qty/assy Stck/Variante Pièce/ensemble								Figure Bild Figure
				A	B	C	D	E	F	G	H	
17	997-077-65640	PIN BOLZEN BOULON	2									
18	997-000-12468	RETAINING RING 30x1,5 SICHERUNGSRING CIRCLIP	4									
20	997-070-07001	HYDRO CYLINDER HYDROZYLINDER CYLINDRE HYDRO	1									
21	997-077-13613	PIN BOLZEN BOULON	2									
22	910-011-02400	O-RING 23,7x3,5 O-RING JOINT TORIQUE	2									
23	997-084-08968	DISK 25 SCHEIBE DISQUE	6									
24	997-077-65639	PLATE PLATTE PLAQUE	2									
25	997-024-33065	COTTER PIN 5x36 SPLINT GOUPILLE FENDUE	2									
26	997-070-06454	HEX BOLT M16x60 6KT-SCHRAUBE VIS HEXAGONALE	2									
27	997-009-87230	HEX NUT M16 6KT-MUTTER ECROU HEXAGONALE	2									
31	997-077-65641	SLIDE COVERING GLEITBELAG REVENTEMENT DE GLISSE	1									
32	997-077-65642	SLIDE COVERING GLEITBELAG REVENTEMENT DE GLISSE	2									
33	997-007-82705	SOCKET HEAD SCREW M6x25 ZYL-SCHRAUBE VIS A TETE CYL	7									
34	997-084-01602	LOCK NUT M6 SICHERUNGSMUTTER ECROU DE SURETE	7									
36	997-077-65545	PLATE PLATTE PLAQUE	1									

CAB INST
KRANKABINE-EINBAU
CABINE ASS

997-077-65531

Figure
Bild
Figure

7765531

2604-01



Item Pos. Réf	Part No. Teil-Nr. Pièce No	Designation Benennung Désignation	all alle tous	Qty/assy Stck/Variante Pièce/ensemble								Figure Bild Figure
				A	B	C	D	E	F	G	H	
37	997-000-56659	HEX BOLT M10x25 6KT-SCHRAUBE VIS HEXAGONALE	2									
38	997-000-57127	HEX NUT M10 6KT-MUTTER ECROU HEXAGONALE	2									
39	997-014-18651	DISK 10,5 SCHEIBE DISQUE	2									
40	997-077-67216	TUBE ROHR TUBE	1									
41	997-084-68546	CLAMP 40/20 ROHRSCHELLE COLLIER DE TUYAU	1									
42	997-000-57013	HEX BOLT M8x20 6KT-SCHRAUBE VIS HEXAGONALE	-	1	-							
42	997-000-13698	WING SCREW FLUEGELSCHRAUBE VIS A OREILLES	-	-	1							
43	997-000-63704	DISK 8,4 SCHEIBE DISQUE	2									
44	997-084-75947	LOCK NUT M8 SICHERUNGSMUTTER ECROU DE SURETE	-	1	-							
44	997-001-18072	WING NUT FLUEGELMUTTER ECROUE A OREILLES	-	-	1							
45	997-021-29041	SAFETY BELT HALTEGURT SANGLE DE RETENUE	1									
46	997-000-54405	HEX BOLT M8x25 6KT-SCHRAUBE VIS HEXAGONALE	1									
47	997-084-75947	LOCK NUT M8 SICHERUNGSMUTTER ECROU DE SURETE	1									
48	997-000-62543	DISK 8,4 SCHEIBE DISQUE	2									
49	997-000-63704	DISK 8,4 SCHEIBE DISQUE	2									

Item Pos. Réf	Part No. Teil-Nr. Pièce No	Designation Benennung Désignation	all alle tous	Qty/assy Stck/Variante Pièce/ensemble								Figure Bild Figure
				A	B	C	D	E	F	G	H	
50	997-016-37110	LUBRICATION PASTE (4,5kg) SCHMIERPASTE PATE LUBRIFICATION	nB									
90	997-077-54711	CRANE CAB KABINE CABINE DE LA GRUE	1									
401	997-077-23977	SOCKET STUTZEN TUBULURE	2									
402	997-070-07187	HOSE LINE 6x1300 SCHLAUCHLEITUNG CONDUITE FLEXIBLE	2									

Variants / Varianten / Variantes

Chassis No.		Vehicle Variant
from	WFN5 RTP N7 .4090001	all+A
up to	WFN5 RTP N7 .4090002	
from	WFN5 RTP N7 .4090003	all+B
up to		